21-22המשפט ]עמ' -[ ובחקירתה בבית9טענה זאת בתצהירה ]סעיף

54לסעיף עדות התובעת לעניין זה היא עדות יחידה של בעל דין, אולם נמצא לה סיוע בהתאם

( בעלה של התובעת העיד א, ובכלל זה הפרטים הבאים: )1971-]נוסח חדש[, תשל"א פקודת הראיותל

( כבר בזמן אשפוזה טענה בלתצהיר[; ) 7כי הכפכף של אשתו היה תקוע מתחת לשטיח ]סעיף

ליון הטיפול )יום שחרורה( בגי 7/5/06-התובעת כי נפלה כתוצאה מהתקלות במשטח. הדבר נרשם ב

לדברי היולדת הבוקר, בזמן הנפילה נתקעה רגלה במשטח רשת –תוספת לדיווח " –האלקטרוני

העריך המומחה כי לתובעת נותרה נכות שנערכה לאחר עיון במסמכים וצילומים ובדיקת התובעת,

בשל עמדה לקויה של חיבור השבר והגבלה קטנה וחלקית של תנועות הקרסול, לפי 5%בשיעור

, הביטוח הלאומי )קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה( תקנותל ()א(3)48סעיף הפעלה חלקית של

. המומחה סבר כי לא נותרו פגיעה בברך או בגב כתוצאה מהתאונה. 1956-תשט"ז

כוחה חקרה אותו ממושכות ]פרוטוקול מיום -התובעת חולקת על ממצאיו של המומחה ובאת .25

[, כמו כן מוּקד חלק נכבד בסיכומים לחוות דעתו. 11/7/12

חוות הדעת, את הראיות ואת העדות ומצאתי שהמומחה נימק את עמדתו ואת בחנתי את .26

ממצאיו באופן מפורט וברור, השיב לשאלות כראוי, וממצאיו אף נתמכים ביתר הראיות שבתיק, בין